Département :Informatique
Emploi du temps : Semestre 6 / Troisiéeme année Ingénieur Computer Security / Groupe/Section :S01

Date :23/01/2026

08:00-9:30

9:30-11:00

11:00-12:30

12:30-14:00

14:00-15:30

15:30-17:00

Samedi
Cours MobDev S01-A10 Cours AdvCry S01-S19
djoudi kaouthar Saoud Billel
Dimanche
Cours DSP S01-S20
Mostefai Messaoud
Lundi
Cours ModSim S01-S10
Maaref Zineb
Mardi
Cours AdvDat S01-S20
SENOUCI Oussama
Mercredi

Jeudi

Cours AINP S01-S10
Nouioua Mourad

Cours SPD S01-S20
Beghoura Mohamed Amine

Cours CLCOM S01-S19
Lefkir Mira




