

Emploi du temps : Semestre 6 / Troisième année Ingénieur Computer Security / Groupe/Section :S01

	08:00-9:30	9:30-11:00	11:00-12:30	12:30-14:00	14:00-15:30	15:30-17:00
Samedi						
Dimanche	Cours MobDev S01-A10 djoudi kaouthar	Cours AdvCry S01-S19 Saoud Billel				
Lundi	Cours DSP S01-S20 Mostefai Messaoud					
Mardi			Cours ModSim S01-S10 Maaref Zineb			
Mercredi		Cours AdvDat S01-S20 SENOUCI Oussama				
Jeudi		Cours AINP S01-S10 Nouioua Mourad		Cours SPD S01-S20 Beghouda Mohamed Amine	Cours CLCOM S01-S19 Lefkir Mira	